وی اظهار داشت: به نظر من این کاهش قیمت پایدار نیست و مقطعی خواهد بود، زیرا ما از ر براساس قیمت سامانه نیما تهیه می‌کنیم. قیمت دلار در این سال‌ها ماه گذشته ۷۵۰۰ تومان بود در حالی که امروز با ۱۰ درصد افزایش به ۸۵۰۰ تومان رسیده است.

تجارت

یکشنبه ۲۵ آذر ۱۳۹۷ ■ شماره ۱۴۷۲

Sun, 16 December 2018

۵

انرژی

نفت و نیرو

افزایش ۵۶ میلیون مترمکعبی برداشت گاز از میدان پارس جنوبی

محمد مشکین‌فام مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس از افزایش ۵۶ میلیون مترمکعبی برداشت گاز از میدان پارس جنوبی تا پایان سال جاری خبر داد و گفت: دستیابی به این ظرفیت، رکورد تازه‌ای در حوزه تولید بهره‌برداری ازمگا پروژه‌های